

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo č. 17/2016 ze dne 14. 3. 2016 a dodatku č. 1 ze dne 5. 9. 2016
a dodatku č. 2 ze dne 23. 2. 2017

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „Oprava střechy kostela Zasnoubení Panny Marie v Mackovicích.“

mezi

Zhotovitelem: STŘECHY - 1. Slezská s.r.o

Sídlo: Stará 98/18, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem
IČ: 25340689
DIČ: CZ25340689
zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 27272, KS Brno
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Břežany u Znojma

Sídlo: Břežany 2, 671 65
Zastoupen: Mgr. Petr Bartoněk, farář
IČ: 26521288
(dále jen „objednatel“)

preambule:

Dodatek č. 3 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací realizovaných v roce 2017 v návaznosti na finanční možnosti objednatele. Dodatek s ohledem na etapizaci nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

1. čl. 3 Cena díla, bod 3.1 se doplňuje takto:

V roce 2017 bude provedena II. etapa prací, a to v ceně 270.374,- Kč vč. 21% DPH (viz. položkový rozpočet II. etapy, který je nedílnou součástí tohoto dodatku).

2. Ostatní články SOD č. 17/2016 ze dne 14. 3. 2016 zůstávají beze změn.

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha: Položkový rozpočet - II. etapa

V Břežanech dne 24. 7. 2017

**Římskokatolická farnost
Břežany
Břežany 2
PSČ 671 65**

h. m. s. z.

za objednatele

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 25340689
DIČ: CZ25340689
OR C. 27272

[Podpis]

za zhotovitele

Položkový rozpočet

Zakázka: **2016005 Kostel Mackovice - II. etapa**
Mackovice

Zhotovitel: **STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o.**
Stará 18
602 00 Brno

IČO: **25340689**
DIC: **CZ25340689**

Objednatel: **Římskokatolická farnost Břežany u Znojma**

IČO:
DIC:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	21 465,44
PSV	201 984,24
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	223 449,68 CZK
Základní DPH	21 %	46 924,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,32 CZK
Cena celkem:		270 374,00 CZK

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIC: CZ25340689

OR: C 2/212

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost

Břežany

Břežany 2

PSČ 671 65

Za objednatele

V _____

dne 7.7.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Upravy povrchů vnější	HSV	0,00	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	0,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	5 977,22	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	15 488,22	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	49 951,83	1,62363
764	Konstrukce klempířské	PSV	25 540,97	0,18122
765	Krytiny tvrdé	PSV	119 308,82	10,34567
783	Nátěry	PSV	7 182,62	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	0,00	0,00000
Celkem:			223 449,68	12,15052

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				0,00		0,00000		0,00000
1	623 41-1122.R00	Barvení vnější omítky piliřů nad složitost 3	m2	0,00	57,82	0,00	0,00494	0,00000	0,00000	0,00000
2	623 42-1132.R00	Omítka vnější sloupů, s pl.rovnými, hladká sl. 3	m2	0,00	607,60	0,00	0,05172	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00		0,00000		0,00000
3	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	0,00	136,71	0,00	0,00592	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 977,22		0,00000		4,01920
4	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	0,00	42,63	0,00	0,00000	0,00000	0,05900	0,00000
5	979 09-2111.R00	Vyklizení ulehle suti ručně	m3	3,20	1 867,88	5 977,22	0,00000	0,00000	1,25600	4,01920
Díl: 97		Prorážení otvorů				15 488,22		0,00000		0,00000
6	979 99-0105.R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	15,32	127,40	1 951,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,32	236,67	3 625,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,32	253,33	3 881,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	153,20	14,80	2 267,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,32	200,90	3 077,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,64	22,34	684,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		0,00000		0,00000
12	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00	469,91	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské				49 951,83		1,62363		1,51606
13	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	140,00	16,37	2 291,80	0,00000	0,00000	0,00700	0,98000
14	762 34-3811.R00	Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm	m2	1,82	39,89	72,60	0,00000	0,00000	0,01700	0,03094
15	762 33-1922.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.5 m	m	41,00	102,41	4 198,81	0,00000	0,00000	0,01232	0,50512
16	762 33-1931.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.3 m	m	0,00	152,88	0,00	0,00000	0,00000	0,01584	0,00000
17	762 33-2932.R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	41,00	312,62	12 817,42	0,00700	0,28700	0,00000	0,00000
18	762 33-2933.R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod	m	0,00	365,54	0,00	0,00802	0,00000	0,00000	0,00000
19	762 34-2202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	140,00	59,30	8 302,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	762 34-1210.R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	1,82	73,70	134,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
21	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,34	568,00	2 465,12	0,02200	0,09548	0,00000	0,00000
22	605-17101	Střešní lat' SM/JD do 25 cm2, impregnovaná	m3	2,41	6 146,40	14 812,82	0,51500	1,24115	0,00000	0,00000
23	605-12101	Prkno SM/JD, omít., tl. 24mm, dl. do 4m	m3	0,70	4 165,00	2 915,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
24	762 34-2204.RT4	Montáž latování střech, vvislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	0,00	33,90	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
25	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,62	1 198,54	1 941,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 764		Konstrukce klempířské				25 540,97		0,18122		0,18197
26	764 32-1831.R00	Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 45°	m	3,00	30,38	91,14	0,00000	0,00000	0,00522	0,01566
27	764 33-1831.R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	12,10	17,25	208,73	0,00000	0,00000	0,00205	0,02481
28	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	19,20	28,32	543,74	0,00000	0,00000	0,00336	0,06451
29	764 35-2841.R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 45°	m	0,00	28,32	0,00	0,00000	0,00000	0,00336	0,00000
30	764 35-5811.R00	Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, do 45°	m	3,00	53,90	161,70	0,00000	0,00000	0,00515	0,01545
31	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	34,00	21,36	726,24	0,00000	0,00000	0,00069	0,02346
32	764 35-9821.R00	Demontáž kotlíku hranatého, sklon do 45°	kus	2,00	80,56	161,12	0,00000	0,00000	0,00322	0,00644
33	764 39-2851.R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	0,00	23,42	0,00	0,00000	0,00000	0,00377	0,00000
34	764 45-4801.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	14,00	20,58	288,12	0,00000	0,00000	0,00226	0,03164
35	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	0,00	24,70	0,00	0,00000	0,00000	0,00285	0,00000
36	764 22-2450.R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, rš 660 mm, barvený plech	m	3,00	507,64	1 522,92	0,00532	0,01596	0,00000	0,00000
37	764-R1	Lemování zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm, barvený plech	m	12,10	239,61	2 899,28	0,00187	0,02263	0,00000	0,00000
38	764-R2	Žlaby podokapní půlkruhové, rš 330 mm, barvený plech	m	17,60	345,94	6 088,54	0,00300	0,05280	0,00000	0,00000
39	764-R3	Žlaby podokapní půlkruhové, rš 330 mm, barvený plech ze segmentů	m	0,00	378,28	0,00	0,00300	0,00000	0,00000	0,00000
40	764-R4	Žlaby z barv. plechu, nástřešní oblé, rš 660 mm	m	3,00	614,46	1 843,38	0,00554	0,01662	0,00000	0,00000
41	764-R5	Kotlík čtyřhran. pro žlaby 200x250x300 mm, barvený plech	kus	2,00	744,80	1 489,60	0,00291	0,00582	0,00000	0,00000
42	764-R6	Závětrná lišta z barveného plechu, rš 330 mm	m	8,00	344,96	2 759,68	0,00288	0,02304	0,00000	0,00000
43	764-R7	Úžlabí z barv. plechu, rš 660 mm, klínové těsnění	m	0,00	507,64	0,00	0,00408	0,00000	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
44	764-R9	Odpadní trouby z barv. plechu, kruhové, D 120 mm	m	14,40	453,25	6 526,80	0,00308	0,04435	0,00000	0,00000
45	764 22-2450.R00	Oplechování okapů barv.plech, rš 300 mm	m	0,00	350,00	0,00	0,00200	0,00000	0,00000	0,00000
46	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,17	1 314,18	229,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 765		Krytiny tvrdé				119 308,82		10,34567		9,59620
47	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí	m2	140,00	52,30	7 322,00	0,00000	0,00000	0,06700	9,38000
48	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do sutí	m	9,40	22,64	212,82	0,00000	0,00000	0,02300	0,21620
49	765 31-1511.R00	Krytina z bobrovek, střež jedn.,šupinová,na sucho	m2	140,00	559,50	78 330,00	0,07229	10,12060	0,00000	0,00000
50	765 31-1538.R00	Hřeben bobrovka, hřebenači č.4 dráž. do malty	m	8,80	633,08	5 571,10	0,02136	0,18797	0,00000	0,00000
51	765 31-1548.R00	Nároží bobrovka, hřebenači č.4 nos. do malty	m	0,60	739,60	443,76	0,02137	0,01282	0,00000	0,00000
52	765 31-1583.R00	Bobrovka - připezání a uchycení tašek	m	47,74	136,71	6 526,54	0,00001	0,00048	0,00000	0,00000
53	765-R1	Volské oko vč. čelní konstrukce a lemování	kus	4,00	1 827,70	7 310,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
54	765 90-1111.R00	Zabezpečení střechy proti zatečení plachtováním	m2	140,00	34,10	4 774,00	0,00013	0,01820	0,00000	0,00000
55	765 31-1591.R00	Bobrovka - příplatek za přibití každé třetí tašky	m2	140,00	17,74	2 483,60	0,00004	0,00560	0,00000	0,00000
56	765 31-1592.R00	Bobrovka - příplatek za přibití každé tašky, včetně zařezání - sférická plocha presbytáře	m2	0,00	280,28	0,00	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000
57	765 79-9310.RK3	Montáž fólie na krokve přibitím, podstřešní difúzní fólie Jutafoł D 110 standard	m2	0,00	57,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
58	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	10,35	612,00	6 334,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 783		Nátěry				7 182,62		0,00000		0,00000
59	783 78-3399.R00	Impregnace podlahy a zdiva vč. vycištění	m2	87,36	23,81	2 080,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
60	783 78-2299.R00	Mech.očištění a impregnace stávajícího řeziva krov	m2	176,56	28,90	5 102,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: M21		Elektromontáže				0,00		0,00000		0,00000
61	M21-1	Bleskosvodná soustava vč. uzemnění, výkopů a reviz, hlavní loď,příčná loď,presbytář	kompl	0,00	61 300,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
62	M21-2	Bleskosvodná soustava vč. uzemnění, výkopů a reviz, věž	kompl	0,00	9 850,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000